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مرگ مشکوک مرد جوان 
 به دنبال قتل مرد جوانی در محله یافت آباد یک سناریوی 
گاهان قرار گرفت. کشف جسد مرد جوانی  جنایی مقابل کارآ
در خانه ای در محله یافت آباد به مرکز فوریت های پلیسی 110، 
، تیم جنایی راهی محل  گزارش داده شد. با اعلام این خبر
حادثه شدند و جسد مرد 42 ساله ای را مشاهده کردند که یک 
روسری دور گردنش پیچیده شده و به دلایل نامشخصی فوت 
کرده بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که دوست متوفی 
این حادثه را به پلیس گزارش کرده است. بدین ترتیب دوست 
متوفی هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا را اینطور توضیح داد: 
»متوفی بیشتر اوقات در خانه من سکونت داشت. ساعتی قبل 
از بیرون به اینجا آمد. برای انجام کار شخصی به بیرون رفتم اما 
وقتی بازگشتم جسد را در پذیرایی مشاهده و موضوع را سریع به 
پلیس گزارش کردم. از وقوع حادثه اطلاعی ندارم.« پس از پایان 
تحقیقات میدانی در محل حادثه، تیم جنایی مأموریت یافتند 
تا با اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این پرونده 
ادامه دهند. همچنین دوست متوفی تحت نظر قرار گرفت. 
جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد

کلاهبرداری از طریق پیامک
گاهی فراجا   سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
به شهروندان توصیه کرد: به پیامک هایی مانند »شما برنده 
بن کالا، تخفیف بن کالا، قرعه کشی و یا جشنواره شده اید« 
توجه نکنید، قطعا اینها دامی برای کلاهبرداری است. سرهنگ 
که  سید حسن موسوی اظهار داشت: یکی از شگردهایی 
افراد سودجو در ایام پایانی سال به منظور کلاهبرداری از 
شهروندان استفاده می کنند ارسال پیامک های انبوه تحت 
عنوان شما برنده بن کالا، بن تخفیف کالا و یا برنده جشنواره 
شده اید است که شهروندان باید هشدارهای پلیس را در این 
خصوص مد نظر قرار داده و هوشیار باشند. وی افزود: در این 
نوع کلاهبرداری شماره تلفن ثابتی که عموما مربوط به شهر 
تهران است در پیامک ها اعلام و پس از تماس شهروندان با 
شماره اعلامی، کلاهبرداران با فریب و عملیات متقلبانه آنان را 
ترغیب به خرید کالا و لوازم خانگی کرده و یا اینکه تحت عنوان 
شرکت در قرعه کشی شهروندان را مجاب به واریز وجه به 
حساب های بانکی در اختیار خود می کنند. سرپرست مبارزه 
گاهی فراجا با اشاره به احتمال  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
افزایش این نوع کلاهبرداری در ایام پایانی سال، تصریح کرد: به 
پیامک هایی که اعلام می دارند شما برنده بن کالا، تخفیف بن 
کالا، قرعه کشی و یا جشنواره شده اید به هیچ عنوان توجه نکنید. 
زیرا ارسال کنندگان اینگونه پیامک ها قطعا قصد کلاهبرداری از 
شما را دارند. به گزارش سایت پلیس، وی خاطرنشان کرد: شماره 
ثابت های اعلامی از سوی کلاهبرداران در اینگونه پیامک ها به 
منظور جلب اعتماد شهروندان است، لذا از تماس با شماره 
تلفن های اعلامی و یا ارسال اطلاعات هویتی و بانکی خود 
از طریق پیامک جدا خودداری کنید؛ قطعا این پیامک ها و 
تماس ها دامی است برای کلاهبرداری و در ادامه تخلیه حساب 

بانکی شما. 

کــوتــاه

اعتراف به 50 فقره سرقت 

گاهی فرماندهی انتظامی   رئیس پلیس آ
سارق  دستگیری  از  گلستان  استان 
سابقه دار و اعتراف وی به 50 فقره سرقت 
گرگان  در  مسکونی  ل  مناز انباری های  از 
خبرداد. سرهنگ امیر حسام اظهار داشت: 
از  بر سرقت  در پی وصول اخباری مبنی 
مناطق  مسکونی  مجتمع های  انباری 
مرفع نشین شهر با شگرد استفاده از کلید، 
بدون هیچگونه جابه جایی و به هم ریختگی 
کار  ، موضوع در دستور  اقلام داخل انبار
گاهی  ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: پس از پایش و تایید 
میدانی  بررسی  به  نسبت   ، اخبار صحت 
از  بهره گیری  با  و  اقدام  وقوع  محل های 
در  گشت زنی  و  پلیسی  خاص  روش های 
معابر اطراف مکان های وقوع، تصویر سارق 
توسط ماموران شناسایی و طی یک عملیات 
گاهی  پلیسی دستگیر شد. رئیس پلیس آ
کرد: با  فرماندهی انتظامی استان تصریح 
ارائه شواهد و مستندات، سارق چاره ای جز 
بیان حقیقت نداشت و به 50 فقره سرقت 
از انباری های سطح شهر اعتراف کرد. وی 
نیز  4 مالخر  این عملیات  کرد: در  اضافه 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
لات صنعتی  12 دستگاه دوچرخه و ابزار و آ

سرقتی کشف شد.

دستگیری سارقان خودرو 
از  گلستان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری دو سارق و اعتراف آنان به 55 فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ امیر حسام اظهار 
گاهی  کیپ گشت تخصصی پلیس آ داشت: ا
استان حین گشت زنی در مناطق جرم خیز 
گرگان به راننده و سرنشین یکدستگاه سواری 
پراید مشکوک و با رعایت حقوق شهروندی 
کنند. وی  را توقیف  موفق شدند خودرو 
افزود: طی بررسی ها مشخص شد خودرو 
تحقیقات  در  متهمان  که  بوده  سرقتی 
تکمیلی به 15 فقره سرقت خودرو و 40 فقره 
سرقت محتویات و قطعات خودرو اعتراف 
گاهی استان گلستان  کردند. رئیس پلیس آ
گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

ج، منهدم   باند سرقت های مسلحانه خشن در تهران و کر
کلانتری های  شدند. چندی پیش زنی هراسان به یکی از 
ک در نیمه شب پرده  تهران مراجعه کرد و از سرقتی وحشتنا

برداشت. او گفت: »حدود ساعت 2 بامداد با صدای شکسته 
شدن شیشه از خواب پریدم. هنوز در شوک بودم که چند مرد 
قوی هیکل با چهره های پوشیده و سلاح وارد خانه شدند. یکی 

گر حرفی بزنم، جان خود و خانواده ام  از آن ها تهدید کرد که ا
در خطر خواهد بود. آن ها همه چیز را زیر و رو کردند، طلاها، 
پول نقد و وسایل قیمتی را برداشتند و در کمتر از چند دقیقه 
ناپدید شدند. بعد از رفتنشان، وحشت و ترس تنها چیزی 
بود که برای ما باقی ماند.« با ثبت شکایت و دستور بازپرس 
گاهان اداره یکم  پرونده از دادسرای ناحیه 34، تیمی از کارآ
گاهی تهران وارد عمل شدند و تحقیقات میدانی را  پلیس آ
آغاز کردند. بررسی های اولیه نشان داد که این سرقت ها توسط 
یک باند 4 نفره انجام که با خودروهای مسروقه، چهره های 
ل می شدند. با تحلیل  پوشیده و سلاح گرم و سرد وارد مناز
تصاویر دوربین های مداربسته و سرنخ های به دست آمده، 
یکی از اعضای باند به نام »نیما« شناسایی شد و در ادامه، 
شدن  مشخص  با  شدند.  شناسایی  نیز  او  همدست  سه 
مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای کرمانشاه، تیمی از 
مأموران پلیس تهران به این منطقه اعزام شد و پس از چندین 
ساعت تعقیب و مراقبت، تمامی اعضای باند طی عملیاتی 
غافلگیرکننده دستگیر شدند. در بازرسی از مخفیگاه آن ها، 
چندین قبضه قمه و قداره، یک کلت کمری مارک آسترا، دو 
خشاب و 45 تیر جنگی کشف و ضبط شد. متهمان که ابتدا 
منکر جرم هایشان بودند، در نهایت به 30 فقره سرقت مسلحانه 
ج طی سه سال گذشته اعتراف کردند. با دستور  در تهران و کر
بازپرس پرونده، آن ها با قرار بازداشت موقت به زندان تهران 
بزرگ منتقل شدند و تحقیقات درباره جرایم احتمالی دیگر 

آن ها همچنان ادامه دارد.

انهدام باند سرقت های مسلحانه خشن 

قتل پدر با ضربه چاقو به گردن

گردنبندقاپ به دام افتاد

کاهش تلفات تصادفات در ۱۴0۳

ک پدر خود را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. چندی   پسر جوانی که در اقدامی هولنا
پیش، زن با اضطراب و ترس به مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس گرفت و گفت: »همسرم به 
ک شمال تهران است، لطفا کمک کنید.« به دنبال  قتل رسیده است و خانه ما در خیابان کلا
گاهی تهران بزرگ به محل حادثه  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی زبده از کارآ اعلام این خبر
اعزام شدند و جسد مردی 47 ساله را در حالی که لباس خانگی به تن داشت، مقابل در 
ورودی آپارتمان یافتند. او به صورت طاق باز افتاده بود و یک چاقو از نوع آشپزخانه در 
گردن او فرو رفته بود. تحقیقات اولیه نشان داد که پسر 20 ساله مقتول، که معتاد و بیکار 
بود، چند ساعت پیش از وقوع قتل با پدرش درگیر شده بود. پدر قصد داشت او را از خانه 

بیرون کند که در جریان این مشاجره، پسر با برداشتن چاقویی از آشپزخانه، ضربه ای مرگبار 
به گردن پدرش وارد کرده و بعد از آن، فرار کرده بود. بعد از چهار ماه تحقیقات شبانه روزی 
گاهان اداره دهم موفق به دستگیری  و شناسایی مکان های احتمالی پنهان شدن، کارآ
پسر جنایتکار در مخفیگاهش شدند. او ماجرا را این گونه توضیح داد: »آن روز پدرم از من 
خواست که دنبال کار بروم، می خواست مرا از خانه بیرون کند و من عصبانی شدم، چاقویی 
از آشپزخانه برداشتم و ضربه ای به گردن پدرم زدم، بعد از آن از خانه فرار کردم.« به گزارش 
گاهی  تسنیم، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس  آ

تهران بزرگ قرار گرفت.

 سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق گردنبند قاپ در محدوده شهرک 
قدس خبر داد. سرهنگ محمد افشار بیان داشت: در پی خبر سرقت و قاپ زنی گردنبند طلای 
یک شهروند به ارزش چهار میلیارد ریال، عوامل کلانتری 134 شهرک قدس در محل حضور 
پیدا کرده و تحقیقات پلیسی را آغاز نمودند. با بازبینی دوربین های مداربسته و به کارگیری 
شیوه های نوین پلیسی، این سارق شناسایی و مشخصات و هویت وی در اختیار تمامی 
واحد های گشت کلانتری قرار گرفت. وی ادامه داد: عوامل گشت کلانتری حین گشت زنی در 
سطح حوزه استحفاظی، سارق را مشاهده و او را زیر نظر گرفتند که بلافاصله متهم با مشاهده 
، سارق زمینگیر و دستگیر  ماموران پلیس از محل متواری و پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز

شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از بازرسی اولیه متهم، تعداد یک 
کی  کی بوده و یک قبضه سلاح سرد کشف که گردنبند به شا رشته گردنبند طلا که متعلق به شا
تحویل داده شد. پس از انتقال متهم به کلانتری، به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف نمود و تا 
کنون پنج نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند. متهم به جهت کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی شکات دیگر به مقام قضائی معرفی شد. سرهنگ افشار در پایان به شهروندان توصیه 
نمود: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس بوده و با مجرمانی که باعث بر هم ریختن نظم و امنیت 
اجتماع شوند قاطعانه برخورد خواهد شد و در صورت بروز هرگونه سرقت موارد را سریعا از طریق 

سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

 رئیس پلیس راهور فراجا، در گزارش تحلیلی خود 
از وضعیت تصادفات جاده ای کشور در سال 1403، 
به برنامه ریزی های مورد نیاز برای کاهش تلفات 
در سال آینده اشاره کرد. به گزارش ایسنا، سردار 
سید تیمور حسینی، گفت: استان های تهران )15 
درصد(، کرمان، سیستان و بلوچستان و فارس به 
، 55 درصد  دلیل وسعت و ترددهای جاده ای کشور
از تصادفات کشور را به خود اختصاص می دهند.  
همچنین سردار حسینی از افزایش 3.۶ درصدی 
سال  به  نسبت  جاری  سال  در  تصادفات  ع  وقو
گذشته خبر داد. رئیس پلیس راهور فراجا افزود: 
بر اساس آمار پزشکی قانونی، در ده ماه اول سال 

جاری، تعداد 212 نفر در تصادفات شهری و 5۸2 
نفر در تصادفات جاده ای جان خود را از دست 
داده اند که در مجموع 7۹4 نفر کاهش جانباختگان 
نسبت به سال گذشته را نشان می دهد.  وی در 
ادامه تصریح کرد: این کاهش در برخی استان ها 
مانند سیستان و بلوچستان بیشترین کاهش و در 
استان یزد افزایش تلفاتمشاهده شده است. سردار 
حسینی همچنین به اهمیت برنامه ریزی بر اساس 
شاخص های تعریف شده در برنامه هفتم توسعه 
اشاره کرد و اظهارداشت: استان ها باید بر اساس 
این شاخص ها، وضعیت تصادفات و جانباختگان 
خود را ارزیابی کرده و برنامه های اجرایی را بر اساس 

آن طراحی کنند. در کشور ما به طور متوسط 1۹ 
نفر از هر 100 هزار نفر در تصادفات رانندگی کشته 
می شوند و در ده ماه گذشته به ازای هر 10 هزار 
وسیله نقلیه، 4 نفر جان خود را در تصادفات از 
دست داده اند. رئیس پلیس راهور فراجا همچنین 
، 31 درصد از جانباختگان  تصریح کرد: طبق آمار
که  کشور مربوط به موتورسیکلت سواران هستند 
این رقم در استان هایی مانند هرمزگان به ۶2 درصد 
کشور نیز  12 درصد از جانباختگان  که  می رسد. 
عابران پیاده بوده اند که استان هایی مانند همدان 
و تهران نیاز به توجه ویژه در این زمینه دارند. 
گونی و لزوم  سردار حسینی در ادامه به تصادفات واژ

بهبود ایمنی در این بخش اشاره کرد و گفت: یکی از 
گونی، ایجاد  اقدامات موثر برای کاهش تصادفات واژ
ایستگاه های سلامت در جاده هاست که می تواند 
از خستگی و خواب آلودگی رانندگان جلوگیری کند. 
وی همچنین به وضعیت ناوگان عمومی مسافری 
و  تهران  استان های  استانداران  از  و  کرد  اشاره 
خراسان رضوی خواست تا رسیدگی بیشتری به 
رئیس  باشند.  داشته  عمومی  ناوگان  وضعیت 
پلیس راهور فراجا ادامه داد: امیدواریم با تلاش 
گام های موثری در  و همکاری همه دستگاه ها، 
کاهش تصادفات و تلفات جاده ای در سال آینده 

برداشته شود.«


